
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2025 r.
31.01.2025 15:04

Treść
Uchwała Nr VIII/65/25

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 29 stycznia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie
bezprzetargowym sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz
z przyłączami i przepompowniami stanowiącymi własność Gminy

Miejska Górka

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami
z dnia 21 sierpnia 1997 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. , poz. 1144 ze zm.)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym
na okres 10 lat spółce Wodociągi Gminne sp. z o. o. z siedzibą
w Pakosławiu sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz
z przyłączami i przepompowniami stanowiącymi własność Gminy
Miejska Górka.

§ 2. Wykaz sieci, przyłączy i przepompowni o których mowa w § 1
przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/12/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce
z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na



wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym sieci kanalizacji sanitarnej
wraz z przyłączami stanowiącymi własność Gminy Miejska Górka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Andrzej Ratajski

 Przewiń do początku


